
Projekt

z dnia  22 listopada 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR II/.../2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie złożenia wniosku o likwidację Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu 
Przemysłowego w Katowicach

Na podstawie art. 67b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz.U. 2018 r., 
poz. 994) oraz § 47 ust. 1 Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu 
Przemysłowego w Katowicach (tekst jedn. Dz.Urz.Woj. Śląsk. 2015 r. poz. 3232), Rada Miejska w Sławkowie 
postanawia co następuje:

§ 1. Złozyć wnioske o likwidację Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu 
Przemysłowego w Katowicach. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Hofler

Id: 0B3AE365-378F-4C75-8A35-6FA14CB689E7. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 67b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2018 r., poz. 994
z późn.zm.) „Związek podlega likwidacji na zasadach i w trybie określonych w statucie.”

Zgodnie z § 47 ust. 1 Statutu KZK GOP w Katowicach (t. j. Dz.Urz.Woj. Śląsk. 2015 r. poz. 3232)
„Likwidacja Związku następuje na wniosek co najmniej 3/4 gmin uczestniczących w Związku uchwałą
Zgromadzenia stwierdzającą otwarcie postępowania likwidacyjnego.”

Zgromadzenie Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w dniu
5 czerwca 2018 r. podjęło uchwałę nr CXLIV/15/2018 w sprawie przejęcia przez Górnośląsko - Zagłębiowską
Metropolię wykonywanego dotychczas przez KZK GOP w Katowicach zadania organizowania publicznego
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze gmin członkowskich KZK GOP
w Katowicach i zawarcia stosownego porozumienia.

Zgromadzenie Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w dniu
30 października 2018 r. podjęło uchwałę nr CXLV/20/2018 w sprawie przeniesienia wszelkich praw
i obowiązków Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego
w Katowicach na Górnośląsko - Zagłębiowską Metropolię.

W związku z przejęciem wszystkich zadań Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego
Okręgu Przemysłowego w Katowicach przez Górnośląsko - Zagłębiowską Metropolię z dniem 1 stycznia
2019 r. począwszy od 1 stycznia 2019 r. KZK GOP nie będzie już wykonywał żadnych zadań publicznych więc
trzeba go zlikwidować.

Id: 0B3AE365-378F-4C75-8A35-6FA14CB689E7. Projekt Strona 1




